
UCHWAŁA NR LVIII/556/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVII/341/2010 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2010 roku 
w spawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 

I półrocze, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/313/2013 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 17 grudnia 
2013 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 
zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. 2023 poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/341/2010 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 sierpnia 2010 roku 
w spawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego 
za I półrocze, zmienioną uchwałą Nr XXVIII/313/2013 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Jan Olech 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF183B0B-996B-4AFB-87D0-12D3C0C3CA63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/556/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T06:09:09+0200




